UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ CÔNG THƢƠNG

Số: 613 /TB-SCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Tháp, ngày  06  tháng 4 năm 2020

THÔNG BÁO

V/v chấp nhận đăng ký hợp đồng theo mẫu,

điều kiện giao dịch chung

Kính gửi: Hộ Kinh doanh Nguyễn Đờ Lál

(Địa chỉ: Ấp K10, xã Phú Hiệp, huyện Tam

Nông, Đồng Tháp)

Căn cứ Luật Bảo vệ quyền lợi người tiêu dùng; Căn cứ quy định tại Điều

14, Nghị định số 99/2011/NĐ-CP ngày 27/10/2011 của Chính phủ quy định chi

tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật bảo vệ quyền lợi người tiêu

dùng;

Sau khi xem xét hồ sơ mã số 000.00.03.H20-200325-0023 nhận ngày

25/3/2020 của Hộ Kinh doanh Nguyễn Đờ Lál về việc đăng ký hợp đồng theo

mẫu, điều kiện giao dịch chung (dịch vụ Cung cấp nước sinh hoạt).

Sở Công Thương thông báo chấp nhận đăng ký hợp đồng theo mẫu, điều

kiện giao dịch chung của Hộ Kinh doanh Nguyễn Đờ Lál. Trong trường hợp

thay đổi nội dung của hợp đồng theo mẫu, điều kiện giao dịch chung, đề nghị

Hộ Kinh doanh Nguyễn Đờ Lál thực hiện thủ tục đăng ký lại theo đúng quy

định.

Sở Công Thương thông báo để Hộ Kinh doanh Nguyễn Đờ Lál biết, thực

hiện./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục QLTT;

- P.KTHT Tam Nông;

- VP Sở (đăng web Sở);

- Lưu: VT, QLTM. (TH, 4b)

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Phƣơng Thủy

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-06T16:09:19+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Võ Phương Thủy<vpthuy.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-04-06T16:10:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Võ Phương Thủy<vpthuy.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!